

Çifçi Borçları Kanunu Parti Grubunda görüşüldü.

Vurgunculuk Nasıl Önlenebilir.

Yaşayışı ucuzlatmak tedbirlerinin taptama alanında en büyük ödevin Şarbaylıklar pa-yına düşüğünü dün genel du-rumu anlatırken işaretlemiştik.

Son yıllar içinde fırsat kol-lamak ve ilk değışikliklerin karşılıkları arasında parti vur-mak heman heman görenek gi-bi bir şey oldu. Hükümetin son aldığı önemli maddelerin ucuz-latılması kararından sonra ye-ni bir güçlük başlayacaktır.

Dünya incelediğimiz gibi içine Tuz karışan Şeker karışan maddelerin maliyetide düş-müştür. Fakat hiç sanmıyoruz ki maliyeti ucuzladı diye bu maddelerin satışında Halk lehine kendiliklerinden bir de-ğişiklik yapsınlar.

Yaşayışı ucuzlatmak de-nince şüphesizki yalnız Tuz ve Şekerin ucuzlamasını değil ge-nel yaşayışın her yönünde görülen ve ucuzlaması imkân içinde bulunan sosyal ihtiyaç-larada el konmasını amaç tutu-yoruz.

Şimdiye kadar vakit vakit vurgunculuk sözü ortaya atıldı komisyonlar kuruldu var yok iddiası arasında tutulan yol unutuldu. Her madde üzerinde yapılan vurgunculukda alabil-digine yordü ve alışıldı.

Bu uğraşmalardan ortaya çıkan durum vurgunculugu kal-dırmak için komisyon gücünün yetmeyeceği ve bunun için da-ha başka yollardan savaşmak gerek olduğunu anlattı. Her lide kurulan vurgunculukla çar-çarpışma komisyonunun fayda-sı işte bundan ibarettir.

Halkın genel yaşayışını bir düzene koymak ödevine bağlı olan Şarbaylıklar bu işide sağ-lık ve Bayındırlık ödevi kadar bir önemle ele almalı ve hatta ayrı bir büro ile satışları her zaman kontrol altına almalıdır.

Öncede söylediğimiz gibi fiyat ibresi satıcının insafına bağlanır ondan sonrada azlığı çokluğu üzerinde aylarca kom-سیون incelemesine terk edil-irse vurgunculugun önüne geç-mek değil hizını artırmak için fırsat verilmiş olur.

Eğer her Şarbaylık esasen yükümlü cümlesinden olan kon-trol sınırını genişletir ve sırf bununla uğraşacak birkaç işyar kullanırsa öyle sanıyoruzki yaşayış hiçde az görülmeyecek bir nispetde halk lehine ucuzlaya-caktır.

Elverişli bu iş en başda ge-nel ödevler sırasına alınmış olu-

Rıza Atilla

Barem Kanunu Kamutayda

Maaşlı Ve Akıtlı İşyarlar On Beş Dereceye Ayrıldı .

Yeni Kanuna Göre Bazı İşyarlar Aşağı bazıları da Yukarı Derecelere Gececek.

ANKARA, - Müsteşarlar komisyonu tarafından kararlaştırılan esaslar içinde hazırlanan barem kanunı projesi Ba-kanlar Heyetince onanmıştır. Bu günlerde Kamutaya gönde-rilecektir. Maaşlı ve ücretli memurlar on beş dereceye ay-rılmıştır.

Maaşlı ve ücretli memur-lardan yüksek tahsili olanlar üç senede bir, diğerleri dört senede bir terfi edebileceklerdir. İlk memuriyete girecek maaşlı memurlar şu maaşlara alınacaklardır :

Lise mezunları 15 liraya, Yüksek mektep mezunları 25 liraya, bir Garp lisanı bilen yüksek mektep mezunları 30 liraya, Türkiyede yüksek mektepten mezun olduktan sonra, Avrupada ayrıca tahsil gören-ler 35 liraya.

Ücretli memurlar da bu e-sasa tabidir. Yalnız lüzum görü-lürse, ücretli memurlar bu ma-aşların bir derece yukarısın-daki maaşa karşılık gelen ü-

creti alabileceklerdir. Ücretli memurlardan maaşa geçmek isteyenler veya maaşlı vazife-lere lüzum görülen memurlar aldıkları ücretlere karşılık ge-len maaşın bir derece aşağı-sındaki memuriyetlere alınabi-leceklerdir.

Maaşlı ve ücretli memuri-yetlerde birden daha fazla de-recelere birden terfi esası kal-dırılmıştır. Yeni barem derece lerine göre, yeniden derecele-rinin tayin edilmesi icap eden 12, 14, 16, 17.5, 22, 45, 55 lira aslı maaşlı memurlardan bazı-ları, daha yukarı derecelere, bazıları da aşağı derecelere a-lınacaklardır .

Aşağı derecelere alınan me-murların terfi müddetlerine ka-dar müktesep hakları baki ka-lacak, yukarı dereceye alınan memurlar da yeni derecelerinin maaşlarını alabileceklerdir. Ü-cretli memurlar da, aldıkları ü-cretin tekabül ettiği derece ile derecelendirileceklerdir .

Başbakan

Parti grubunda çifci Borçlarının taksitlen-mesi kanununu anlattı

ANKARA, 12 (A.A.) C. H. Partisi grubu dün toplanmıştır. Başbakan İsmet İnönü Türk çifçisini daha çok korumak için hükümet tarafından hazırlanıp Kamutaya sunulan çifci borçla-rını taksitlendirme kanunu lâ-yihasını izah etmiştir .

Bu izahata göre 1931 yılı sonuna kadar çifcilerin borçla-rı 15 senede ödenmek üzere % 3 üremli taksitlere bağlanacak-tır .

Başbakanın bu izahatı parti grubunda alkışlarla onaylan-mıştır .

Önergeler gözden geçiriliyor

Ankara 12 (A.A.) - Türk Dili araştırma kurumu genel merkez kurumu klavuz komis-yonu ile birlikte klavuz gelen önergeleri gözden geçirmeye başlamıştır .

Japonya

İngilizlerin teklif ni red etdi

Tokyo 12 (A.A.) Japonya Çinin finans işlerinin düzel-tilmesi için Nankinde toplanacak olan ve İngiltere, Amerika Fransa ve İtalyanın bulunacağı kongreye iştirak etmesi için İngilizlerin teklifini red etmiş-dir .

İranda başlıklar kalktı

Tahran 12 (A.A.) - Şap-ka bütün İranda eski başlıkla-rın yerine geçmiştir .

Sağlık Direktörlüğü

İzmir merkez hükümet Doktoru tayin edildi

Sağlık Bakanlığınca açık bulunan iller sağlık direktörleri ve hükümet doktorluklarına yeniden tayinler yapılmış ve bu arada merkezde ödev alan dok-tor Remzi gönençden açık ka-lan ilimiz Sağlık direktörlüğü-ne İzmir Merkez hükümet dok-toru Necmeddin tayin edilmiş-dir .

4 Şeker Fabrikası birleşiyor

27 Haziranda Hissedarlar Toplanacak

Memur Kadrosu Epeyce Daraltılıyor. Şekerin Maliyeti de Azaltılacak.

ANKARA - Memleketimiz deki 4 şeker fabrikasının idareleri birleştirilerek bir büro-dan idare edilmeleri temamilen kararlaştırılmıştır. 27 haziran perşembe günü Ankarada Anadolul şeker fabrikaları ile Turhal şeker fabrikaları hisse-darları fevkalâde bir toplantı yaparak şirketin feshedilmesi işi etrafında konuşacaklar ve tasfiye grubunu seçeceklerdir. Şeker fabrikaları idarelerinin birleştirilmesinden gaye bazı tasarruflar yapabilmektir. Bu cümleden olarak halî hazirda hem fabrikalarda hem de büro larda kurulu olan muhasebe teşkilât memurlarından oldukça tasarruf yapılacaktır Fabrikalardaki muhasebe

teşkilâtı satış muhasebesini tu-tacak, merkezde kurulacak muhasebe teşkilâtı umumî muhasebeye bakacaktır.

Birleşme işinin önümüzdeki ay içinde bitirileceği anlaşıl-mıştır .

Banka işyarları

Aylıklarının yüzde ikisini Hava kurumuna verecek

ANKARA, 13 (A.A.) - Ulusal Bankalarımızla Osmanlı Bankasında ve bu bankalara bağlı kurumlardaki işyar ve işçiler her ay aldıkları paranın yüzde ikisini Hava Kurumuna vermeyi kararlaştırmışlardır.

Buna Sefa değil cefa derler..

- Hay deh... Deha... Nihayet hayvanlarda takat, bizdede toz yutmaktan mecal tükendi amma. Plaj gazinosunun kapusu önünde geldik . Un çuvalından kaçmış Fa-reler gibi tozdan bembeyaz olmuşduk .

Araba gürtlütüsü . Bay garsonların buyururları. Etrafdaki Baylı , Bayanlı oturanların günlerini bize çevirdi .

Arkadaşım . Sakın sıkılma projektör gibi bize dikilen bu gözler. Ne takdir nede tahkir için bakıyorlar, yalnız üstlerindeki tozları silkelesede yüzünü görsen, acaba tanıdık mı diye bakıyor-lar ? dedi .

Pat.. Pat . Pat . Pof.. Pof.. Pof..

Üstümüzü başımızı temiz-ledik. Bir iki boyun kıvrıp iki üç omuz salladık elimizle görmeden boyunbağı düğümünü de yoklayarak caket yakasını da aşağı doğru çekdik, işte tuvaletimizde tamamlandı .

Sağı ahsab, solda çakıldan gazinonun içine girdik. Artık herkes kendi eğlencesine dalmış ve orta yerde çalan Caz-bandın namelerine kadeh uydurmuşdu masalar her zaman-ki gibi kompote Şezlong şöyle dursun sandalya bile bulmak güç. Arkadaşım bir tandık masa arıyoruz Bir masa ...

Boşyere gözlerimiz sağlı sollu bayları, bayanları gezdi durdu .

Yer yok, tanıdıklar pişkin aldırıyor bile . Gazinodan kumluğa geçtik Plaj soyunma odalarına yollandık .

Garip Banyoya o kadar rağbet varki kumlukda gazinodan fazla kalabalık var. Bay Bayan, çoluk çocuk Plaja dö-külmüş bunların içinde ne tip-ler var. Gülün, ağlayın, kızın, şaşın, hepsini orada bulabilir-siniz. Kırk kiloluk göbeği erit-mek için Plaj boyuna koşanlar moda olsun diye kızgın kuma gömülerek derilerini cayır cayır yakan Bayanlar..

Sabahdanberi soyunup de-nize girmeden gazino önünde tarzan vücudunu şuna buna teşhir edenler .

Deynek gibi vücudile demire tirmananlar kum üstünde bir-dirbir sekerek kovalamaca oynayan çocuklar. Neler ister-sin neler aman bize ne diyerek Denize atıldık .

Oh Plaj oh... Oh Plaja gelene kadar çektiğimiz sıkın-tıları Denizin içi bize unuttur-du. Serin bir Su gergin asa-bımıza yerinde bir gevşeklik tatlı bir rahatlık verdi. O ka-darki;gelirken arabacının aldığı tarife fazlası ücreti bile helâl ettik ...

B K.

Gençlik - Din - Devlet

Frankfurter Saytung gazetesini yukarıdaki başlık altında yazdığı bir yazıda gençlik kurumları ile kiliseyi karşılaştırmakta ve demektedir ki:

Bugünü değil, yarını göz önünde tutan kilise için en önemli ödev yalnız gençliği elden kaçırmamak değil, gençliği yeniden kazanmaktır.

Genç bir adamın dinsel suç, tanrı korkusu gibi şeylere karşı kavrayışı, duygusu zayıftır. Bundan dolayı bir genç her günkü yaşayışında karşılamak onun yanbaşıda bulunmak, eğlenme ve sporlarında ahlâk ve tanrıyı tanımak kavramlarını ona anlatmak vaz geçilecek şeylerden değildir.

Kilisenin canla başla uğraştığı bu meselenin (bu da devlete karşı düşmanlık yapmak için değil, kendi varlığını ve kilise unsurlarını kurtarmak için yapılmaktadır.) Karşısında da devletin gençlik eğitimini kendi elinde tutmak kaygusu durmaktadır.

Devlet diyor ki: «Hristiyan dininin spor ve jimnastikle ne ilgisi vardır? Şüphesiz ki hiç. Olsa olsa dinsel gençlik kurumları insanın amsı için değil gençlik için, gençliğin faydaları için jimnastik yapmışlardır ki bunu da kilise, dinsel etki yapmak ve dolayısıyla gençliği kazanmak bakımından kullanmıştır.» Ancak, devlet gereğini yerine getirmekte olduğuna göre kilise için mesele kökünden değişmiştir.

Kilise şimdi artık var kuvvetiyle etkisinin ağırlığını çocukların ve çocuklarını dinsel veya dinsel olmayarak yetiştiren büyüklerin üzerine yüklemektedir. Bu manevra ile de ayle kavramı kilisenin tuzağına sürüklenmektedir.

idman Yurdu

Çok Yerinde Bir Karar Verdi.

Denize indirilecek dört kayığa dört yurdunun adı verildi.

Şehrimiz idman yurdunun bu sene deniz sporuna verdiği ehemmiyeti evvelece de yazmıştık.

Bu sene; belediye bahçesine giden yolun solumdaki kayıkhaneye bitmek üzere.

Büfesi, soyunma odası ve güzel terasası, tatlı su duşu olan yurd önümüzdeki hafta içinde iki kayık daha indirilecektir.

Yurd, bu sene içinde irili ufaklı sekiz parçayla deniz sporuna başlıyor demektir.

Denizin sıhhat üzerine olan tesiri meydandadır. Bilhassa şehrimizde en ziyade su sporunun yükselmesini düşünen yurd idare heyeti, ciğeri sağlam gençler yetiştirmek için esaslı tedbirler almıştır.

Denizcilik kolunun kaptanlığına bilgisi, görgüsü ve yiğitliğiyle tanınmış «Asaf kaptan» seçilmiştir.

Çalışkan yurduloları gören liman inhisar şirketi; tahlisiye filikasından da istifade edeceklerini gençlere bildirmiştir.

Atletizm, futbol, tenis ve denizde gün geçtikçe ileri adımlar atan yurdular gördükleri muzaheretle mukabelede gecikmeyecekleri, her gün biraz daha iyi anlaşılacaktır.

Dün idare heyetinin çok yerinde verdiği bir kararı da şuracıkta alkışlamak lâzımdır.

Denize indirilecek olan dört kayığa «ad» konması lâzımdır. İdare heyeti bunu bir karar altına almıştır.

Kayıkların adları:

- 1- Ergun
- 2- Tor
- 3- Bozdoğan
- 4- Üçer

Birinci ad Necibindir.

2- Belediye reisi Mitatındır.

3- Liman şirketi müdürü Mansurundur.

4- Kurtuluş şirketi: Hakkı Cemalındır.

1- Necip ilk kayığı veren yurdun büyüklüğüdür. Senelerden beri ve halâ yurdumuzun merkez heyeti reisliğini yapmaktadır. Temiz duygulu bir yurdudur.

2- Mitat: Üç seneden beri yurd başkanlığını büyük liyakatle yapan, memleket gençliği toplu bir halde ve yurda nafi kılmağa çalışan mert bir vatanperver, ak vücdanlı bir büyüktür. Yurda yaptığı iyilikleri şuracıkta saymakla bitiremeyiz.

3- Mansur: Şehrimize geldiği günden beri gençlerin ihtiyaçlarını çok derinden duyan, onlara elinden geldiği kadar rehberlik yapan kıymetli büyüklerdendir.

Yurdun deniz kolunun inkişafı için bilhassa bu seneki büyük yardımını gençlik elbet ki unutmaz.

4- Hakkı Cemal: Bugünkü idman yurdunun ilk temel taşı atanların başında idi.

O; gün olur ki; yurd için, yurdun temiz amaçları için durmaz ve uymaz... İnanıldığı ve yurd için uğurlu bulduğu her hangi işi yapmak için sarf edeceği gayret ve fedakârlığı düşünmez... Ümitsizliğe düşmandır.

Keskin ve ateşli sözleriyle yurdunun göğsüne iman kalbine heyecan doldurur.

Hakkı Cemalin Mersin sporunu kuranlar ve yüksetenler içinde değerli bir tarihi vardır.

Çetin

Mersinhavateh likesinibilenler

yardım devam ediyor üye listesini yazıyoruz

Lira	Adı
50	Bahçeci Abdullah
40	Müteahhit Mahmut
30	Limanda işletme M. Hakkı Deniz
25	Liman inhisar şirketi amele şefi Fahri
25	Bahçeci Hasan Bedür
25	Muakkip Celâl
25	Furuncu Memet
25	Tutum işevi
20	Kassap Zekeriya ve şeriki
20	Kadın berberi Mustafa
20	Kasap Yakup
20	Komüsyoner Cemal Edip
20	Liman şirketi hesap işleri direktörü Feyyaz
20	Kahveci Sadullah oğlu Alika
20	Lokantacı satılmış oğlu Mustafa
20	Kebapçı Tevfik oğlu Derviş
20	Berber Hasan oğlu Adem
20	Doktor Hayri
20	Bahçeci Hamid Cebail
20	Aşçı İsmail oğlu Bahri
20	Pul bayii Mücahid

Ekonomi bakanlığının bir yayımı.

Ankara, 12 A.A. -- Türk ve cenebi şirketler sigorta şirketleri ve ikraz ve rehiü işleriyle uğraşan müesseseler ve alâkadarların bakanlıkla olan işleri için tanzim edecekleri evrak ve vesâiki bundan böyle doğrudan doğruya bakanlığa göndermeleri lâzım geldiği Ekonomi bakanlığından bildirilmektedir.

Her Gün Baş Kelime

23

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıca altı bandan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1- İktifa etmek - İzdemen

Tilmiz, şakirdimarifet - İzdemen

Örnekler: 1 - Biz bütün devrim davalarında Atatürk'ü izlemekteyiz.

2 - Akıl öğretmeyi bırakınız; eğer onun iyi bir izdemeni olursanız, bu şeref te size yeter.

2 - İktifa etmek - Yeter bulmak, yetsinmek

Örnekler: 1 - Hiç birimiz, hava savgamız için 200 kanadı yeter bulmayız.

2 - Kendişini hoş kullantsanız, vermek istediğiniz paranın yarısı ile de yetsineceğine şüphe etmiyorum.

3 - İktisab etmek - Edinmek

Mükteseb - Edinik

İktisab - Edinç

Müktesebat - Edinçler

Örnekler: 1 - Hukuku müktesebe - Edinik haklar

2 - İlim edinçleri oldukça eksik olan bu adam.

4 - İmtihan - Sınaç

Örnek: Bir talebenin sınaç usüllerinden yapıp yakıldığını gördüğümüzde sınaç usülleri değil, talebenin bilgisi hakkında şüpheye düşününüz

5 - İktidar - Erk [Pouvoir]

Mevkii iktidar - Erke

[Pouvoir]

Sahibi iktidar - Erkenmen [Puissant]

Örnekler: 1 - Bir devlet için en büyük erk kaynağı, ekonomik gelişimdir.

2 - Bir şefin asil erkesi, halkın sevgisidir.

3 - Erkenmen, küçüklerin kusurlarını hoş görür.

NOT: Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıca altı bandan sonra kullanılmamasına rica ederiz.

9 Eylül Panayırı

Panayırın Başbakanımız tarafından açılacağı, Ekonomi Bakanımızın törende bulunacağı haber veriliyor

İzmir — 9 Eylül panayır komitesi, çalışmalarını gittikçe genişletmektedir. Bu yıl panayır daha geniş derecede olacaktır. Şehrimizde bulunan konsoloslardan bazıları komite ile sık sık temas ederek, kendi memleketlerinden gelecek, satılacak veya geriye gidecek eşya için, taşıma ve gümrük işlerinde ne gibi kolaylıklar gösterileceğini sormaktadırlar.

Arsulusal panayırlarda şöhret alan bir çok firmalar da bu yıl İzmir panayırında bulunacaklardır.

Sovyet Rusya geçen yıl olduğu gibi, bu yıl da fakat daha zengin olarak bir pavyon açacaktır.

Üç büyük beton köprü

Ankara — Bayındırlık bakanlığı tarafından Adana pazarı ile Henden arasında da 79 bin lira harcayarak büyük bir beton köprü yapılacaktır.

Ayrıca Muğla ile Köyceğiz ve Malatya ile Elâziz aralarında da birer büyük beton köprü yapılması kararlaştırılmıştır.

Erzurum öğretmen okulu yapısı

Ankara — Erzurum öğretmen okulu yapısı yüzünden Kültür Bakanlığınca; aylardanberi süren müteahhidi arasında çıkan; aylardanberi süren anlaşmazlığın sulhen görülmeye kararlaşmıştır. Bu suretle doğu illerimizin en büyük bir bilginin kurumu olacak olan Erzurum öğretmen okulunun önümüzdeki ders yılından önce bitirilmesi imkânları elde edilmiş bulunuyor.

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir.

Alâkadar bakanlıklar ve idareler, gerek dışardan, gerek memleket için den panayıra iştirak edecek olanların şahsı ve malları için elden gelen her kolaylık ve yardımı esirgememektedirler.

Panayır kapandığı gün, orta yerdeki büyük binanın, belediye evlenme dairesi olarak açılma töreni yapılacaktır.

Alâkadarlara göre, panayırın bizzat Başbakanımız tarafından açılması haberi kat'i gibidir. Ekonomi Bakanı Celâl Bayarın da aynı tarihte İzmir de bulunacağı ve buradan beraberce Nazilliyeye geçeceği haber alınmıştır.

Borsada Satışlar

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında 135000 kilo buğday yerli yağmur görmüş Osmaniye mah 3 kuruş 25 santimden İnkışaf Ş. Osmaniye hazır olarak İtfat Uysala satılmıştır.

50,000 kilo arpa yerli 2 kuruş 75 santimden Çifci Ali bedir M. V. 20-6-35 T. olarak Şaşati biraderlere satılmıştır.

At meraklılarına

Arkadaş,

Mersin Atlı Spor kulübü genel kurulu 15 Haziran 935 Cumartesi günü saat 17 de Halkevinde toplanacaktır. Atlı Spor ile uğraşmak ve Kulübe üye yazılmak isteyenlerin o gün Halkevine gelmelerini rica eder saygılarımızı sunarız.

Görülecek işler

1 — Kulüp için hazırlanmış olan yasanın tasdik edilmesi

2 — Yönetim kurulunun seçilmesi

Mersin Atlı Spor kulübü kurum komitesi

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukexpres	52	
lane	50	
Kapı mah	46	
Kozacı parlağı	44	
lane çiğidi	2	
Yerli	1	75
Susam	9	50
Fasulya	7	50
Nohut	4	25
Mercimek	7	50
Kuş yemi	5	50
Kum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	35	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Kahın »	1	25
Nişadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
„ yerli	2	75
Pirinç	14	50
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
„ „ ecnebi	23	Lira
„ „ „ çuvah	20K.	50
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
„ ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	10 den	11
Yulaf Çukuro	2	37,5
„ Anadol	2-87,5	

Açık Teşekkür

Böbreklerimden ağır suretde hastalandım ve ölüm döşeklerine düştüm Bu halde gendilerine müraعات ettiğim şebrimiz Doktorlarından Dahiliye mütehassısı Muhiddin ve Operator Şaban çok sanatkârane bir ameliyatla bir Böbreğimi almak suretile hayatımı kurtardılar gendilerine açık olarak teşekkürü vazife bilirimi.

Turan Lokantası sahibi

Ahmet Hamdi

1-3

Eziyet çekme...?



BAYER

ASPIRİN

al!

2 ve 20 komprimelik ambalajlarda bulunur. Ambalaj ve komprimelerin üzerinde halisliğin fimsali olan  markasını arayınız

İLAN

Mersin Jandarma Efrat

Mektebi Kumandanlığından:

Mersin Jandarma okulu ihtiyacı için açık eksiltme konulan yetmiş bin kilo Ekmöğe verilen fiyat haddi lâyük görülmediğinden bir hafta müddetle eksiltmenin uzatılmasına karar verilmiştir. Eksiltme 19 Haziran 935 günlemesine rastlayan Çarşamba günü saat on beşte Okul binası içinde yapılacağından isteklilerin bu günlerde komisyona gelmeleri ve 367 lira 50 kuruştan ibaret muvakkat teminat akçalarını malsandığına yatırmaları veyahut banka mektuplarını beraber getirmeleri ilân olunur.

Yitik Mühür

Pazar yerinde üzerimden S. Murat Ali mührü yitirdim. Bu mühürle gimseye borcum yoktur yenisini yapıracığımdan hükümsüzdür.

Kazanlı köyü Salih oğlu Murat

İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı İtimadı Millî şirketine yaptırınız.

Mersin ve Havalı Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

1-30

Borsa Telgrafları

İstanbul

Türk altunu	933
İsterlin	622-50
Dolar	79 38
Frank	12-06
Liret	9-64

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Harc
Şeraiti	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Allı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.		



Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi
dairende kabul eder.

27 30

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

**mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz .**

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis
Edirne peyiri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasıda Souk Hava
deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı ka-
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat
etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklerdir .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi
17-50

**Mutehassis Doktor
ASLAN YAKUP**

**Istanbul ve Moskova üniversitele-
rinden diplomalı ve Almanya'da
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi
nisaiye mütehassısı .**

ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Mersinimizde

sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessesese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NİĞDELİ SELİM ŞEMİSİ

Polis Müdürlüğü Karşısında

**Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı
mükemmel ve son sistemdir.**

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
**Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin
dikkat nazarlarını çekeriz**

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

**SAĞLIK
ECZANESİ**

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı
ıbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.

**Büyük Tayyare
Piyangosu**

**Pek çok kişilerin yüzünü
güldürmüştür .**

**On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide
11 Haziran 935 tarihindedir.**

**Büyük ikramiye
30,000 Liradır .**

**Ayrıca 15,000 12,000 10000, lirada
ikramiyeler ve 20,000 lira mükâfat.**

Çifte Han Kaplıcası Açıldı

**Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları,
mesane taşları ağrılarla muztaripseniz vakit geçmeden
Çifte han kaplıcasına koşunuz .**

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne
kadar Fennin kabili izah değilse de senelerece gebe olmuş bazı kadınların
15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

**Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan
daha yüksektir .**

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Esbabı istirahat mükemmeldir. Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu, Kasabı,
Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .